
Spændende stilling som Centersygeplejerske i
velfungerede gruppe

Er du en faglig dygtig sygeplejerske med interesse for den borgernære sygepleje, ledelse,
koordinering og udvikling? 
Har du erfaring med tværfagligt samarbejde og en passion for at sikre høj livskvalitet for borgerne? 
Så har vi en spændende stilling som centersygeplejerske i Center Vest, Hedensted Kommune
Om jobbet og opgaverne
Som centersygeplejerske vil du spille en central rolle både i den daglige sygepleje og i den faglige
ledelse og udvikling af vores plejehjem. Du vil være ansvarlig for at sikre kvalitet i plejen for både
beboere og pårørende, med særligt fokus på livskvalitet og selvbestemmelse.
Du vil arbejde tæt sammen med plejepersonalet, dine kollegaer i centersygeplejen og i udekørende
sygeplejegruppe samt tværfaglige samarbejdspartnere som fx egen læge, sygehus, tandpleje,
fysioterapeuter og ergoterapeuter. 
En vigtig del af din opgave bliver løbende at have fokus på, hvordan de faglige ressourcerne i
Center Vest fordeles bedst muligt med kerneopgaven i fokus.
I Center Vest er der 4 plejehjem i hhv. Uldum, Rask Mølle, .Øs. Snede og Tørring. Nogle
centersygeplejersker har primær tilknytning til et plejehjem og andre dækker en springerfunktion. 
I weekender og helligdage varetager centersygeplejersken de opgaver, der måtte være på
plejehjemmene. Du har altid mulighed for at hente hjælp, råd og sparring hos de udekørende
sygepleje-kollegaer, akutsygeplejen og assistenterne på plejehjemmene. 
Dine opgaver vil blandt andet være:

At udføre, lede, koordinere og udvikle sygepleje til beboerne.●

At sikre høj kvalitet i plejen, med fokus på livskvalitet og selvbestemmelse for borgerne.●

At være forløbsansvarlig for en gruppe af beboere●

At deltage aktivt i implementeringen af den nye ældrereform, herunder arbejdet med

helhedspleje og vægtning af borgerens selvbestemmelse.

●

At være tovholder for beboerkonferencer og de daglige triageringsmøder●

Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Er uddannet sygeplejerske og har interesse i sygepleje til ældre borgere og deres pårørende.●

Har erfaring med eller interesse i faglig ledelse og koordinering af sygeplejeopgaver.●

Har en struktureret tilgang til arbejdet og har blik for ressourcernes optimale fordeling.●

Er engageret i at udvikle plejepraksis og arbejde med høj kvalitet i plejen.●

Kan delegere og følge op på sygeplejeopgaver i tæt samarbejde med både medarbejdere og

ledelse.

●

Har gode samarbejdsevner og trives med tværfagligt samarbejde.●

Er god til at dokumentere og sikre kvalitet i dette arbejde, gerne med erfaring i Cura.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Du bliver del af et team på seks centersygeplejersker i den vestlige del af Hedensted Kommune.
Nogle af os har været her i mange år, mens andre er nye i teamet. Fælles for os er, at vi hver dag i
samarbejde gør os umage for at sikre den bedste pleje og sygepleje til beboerne.
Vil du gøre dig umage sammen med os?

Timetallet fastsætter vi i dialog. Der er mulighed for 37 timer i dagvagt. ●

Weekendvagt ca. hver 5.-6. weekend, samt muligheden for selv at planlægge ferie,

helligdage og arbejdsplan sammen med dine kollegaer.

●

En spændende og udfordrende arbejdsplads, hvor du spiller en vigtig rolle i implementeringen

af den nye ældrereform.

●

Et godt kollegialt fællesskab og et arbejdssted, hvor trivsel og udvikling vægtes højt.●

Straffeattest:
Der vil blive indhentet straffetest ved ansættelse.
 
Har du spørgsmål
For spørgsmål om stillingen, er du velkommen til at kontakte Rikke Heiner Häuser. Leder af



Nederbylund Plejehjem og Centersygeplejen Vest på tlf. 29413614
Ansøgning
Er du klar til at gøre en forskel sammen med os?
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og høre, hvordan du kan bidrage til vores fortsatte
udvikling og sikre høj kvalitet i plejen. 
Ansøgningsfrist er den 19/6-2025
Ansættelse pr. 1/8-2025
 
Om os
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